
Které dítě dokáže odolat tvarování, kopání a 
vytváření… Prvek Basic550 je vytvořen jako 
všechny ostatní produkty KOMPAN – aby 
vydržel.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 06/17/2024

1 4 1

Pískoviště
BASIC550

Položka č. BASIC550-3213P

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  276x154x31 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 6
Možnosti barev n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 06/17/2024

Pískoviště
BASIC550

Pískoviště
Kognitivní: sand play trains the sense of 
touch and helps children to understand the 
characteristics of different materials and their 
uses. Sand can be sieved when dry and 
shaped when wet.

Sedátko
Sociálně-emocionální: místo setkání a 
sdílení.



Sedadla z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný, ekologický materiál, který je 
nejen po použití recyklovatelný, ale také je 
vyroben z více něž 95% z post-spotřebních 
materiálů, jakými jsou např. potravinové obaly, a 
to jak jeho jádro, tak vnější barevná vrstva

Boční panely jsou vyrobeny z HPL o tloušťce 
17,8 mm. KOMPAN HPL má vysokou odolnost 
proti opotřebení a zajišťuje tak dlouhou 
životnost ve všech klimatických podmínkách.

Naše povrchy z oceli jsou žárově pozinkované 
bezolovnatým zinkem uvnitř i vně. Galvanizace 
zajišťuje vynikající odolnost proti korozi v 
okolním prostředí a bezúdržbovost.

 

Pískoviště
BASIC550

Položka č. BASIC550-3213P

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 31 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

23,2 m²

Celková doba instalace 3,5
Objem výkopu 0,46 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

40 cm

Hmotnost dodávky 91 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Galvanizovaná ocel Celoživotní
HPL deska 15 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 06/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

BASIC550-3213P 187,13 2,13 23,84

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 06/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
BASIC550



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Pískoviště
BASIC550

5 / 06/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/5f54f749-cbdf-4a94-af75-3c5365d5172e/BASIC550_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/44c95e0d-c461-466e-957d-a47fa460771b/BASIC550_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

